EDITAL Nº 040/2014-CCP

 A Professora Dra. Vanderléia da Silva Oliveira, Diretora do Campus de Cornélio Procópio,

da UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, em conformidade com os Editais de Publicação n° 035/2014 CCP, n° 036/2014 CCP,

n° 038/2014 CCP e n° 039/2014 CCP, divulga o horário e o local da entrevista que será realizada

no dia 15 outubro de 2014, conforme segue abaixo:

 NÍVEL SUPERIOR:

SETOR: COMUNICAÇÃO SOCIAL.
VAGAS: CADASTRO RESERVA.
LOCAL DA ENTREVISTA: GABINETE – BLOCO ADMINISTRATIVO - CAMPUS.

ORDEM

NOME RG HORÁRIO

01
RAFAELA MARIANO NUCCI 43.913.149-2-SP 10h30min

SETOR: AUDIOVISUAL E INFORMÁTICA.
VAGAS: CADASTRO RESERVA.
LOCAL DA ENTREVISTA: SALA DE INFORMÁTICA – BLOCO ADMINISTRATIVO – CAMPUS

ORDEM

NOME RG

HORÁRIO

01
RODRIGO DE ANDRADE PEDOTTI 10.934.119-3-PR 15h

02
WILLIAN FERREIRA DA CRUZ 10.591.022-3-PR 15h30min

 NÍVEL MÉDIO:

SETOR: CENTRO DE ESTUDOS.
VAGAS: CADASTRO RESERVA.
LOCAL DA ENTREVISTA: CEPEL – BLOCO C - CAMPUS.

ORDEM

NOME

RG

HORÁRIO

01

GREYCI MUNIQUE DE OLIVEIRA DA

SILVA

13.378.073-4-PR

19h

02

LORENA GABRIELA RODA NOVAES

12.987.950-5-PR

19h30min

03

RENATA MARIA TEOTONIO E SILVA
13.554.198-2-PR

20h

SETOR: PROTOCOLO GERAL.
VAGAS: CADASTRO RESERVA.
LOCAL DA ENTREVISTA: GABINETE – BLOCO ADMINISTRATIVO - CAMPUS.

ORDEM

NOME RG

HORÁRIO

01

EMYLAINE MARIA GRACIANO DE

SOUZA

13.679.336-5-PR 15h

SETOR: AUDIOVISUAL E INFORMÁTICA.
VAGAS: CADASTRO RESERVA.
LOCAL DA ENTREVISTA: SALA DE INFORMÁTICA – BLOCO ADMINISTRATIVO – CAMPUS

ORDEM

NOME RG

HORÁRIO

01

ALINE FRAGA FERRACINI
12.705.337-5-PR

16h

02

CAROLINE CORDOVA DE OLIVEIRA
12.402.193-6-PR

16h30min

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será afixado no Bloco
A, no Campus Universitário, e divulgado pelo site www.uenp.edu.br.

PUBLIQUE-SE

Cornélio Procópio, 13 de outubro de 2014.

Original Assinado

Profa. Dra. Vanderléia da Silva Oliveira

Diretora da UENP Campus de Cornélio Procópio